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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92410003S

2. Data e Regjistrimit 10/12/2019
3. Emri i Subjektit G Football Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Naim 
Frasheri, Ndertesa Nr. 11 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe konsulente mbi aktivitetet sportive ne vecanti 

per sportin e futbollit, konsulence ne mbarevajtjen e 
situatave kontraktuare per kategorine e sportisteve 
futbolliste, ndermjetesim per shitjen e te drejtave televizive 
qe lidhen me aktivitetet sportive futbollistike, ndermjetesim 
per transferim te te drejtave sportive dhe atyre te imazhit per 
kategorine e personave qe ushtrojne sportin e futbollit, 
ndermjetesim ne procedurat e pronave te patundshme si 
shitje, blerje apo qira. Hoteleri, turizem, bar, restorant. 
Agjenci udhetimesh turistike. Agjenci imobiliare. Agjenci 
shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe 
detar. Agjenci qe ofron sherbimet e modes duke perfshire 
edhe prodhimin dhe shitjen e artikujve te veshjes.
Skender Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2019                Deri: 04/12/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkenderGega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G Football Management
E-Mail: skendergega@gmail.com  
Telefon: 0692742240  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-424674-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E005F6-DE42-454C-ACB6-74B4EE918F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695EDD49-2523-43FE-911B-F33A9A902933

